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Komunikat w sprawie rejestracji osob bezrobotnych
Data publikacji: 04.05.2020

Informujemy, ze do odwotania zostaty wstrzymane osobiste rejestracje oséb bezrobotnych w
Urzedzie.

Rejestracji mozna dokonac :

1. w formie petnej rejestracji elektronicznej wybierajac na stronie Urzedu zaktadke ,,Dla bezrobotnych i
poszukujgcych pracy" nastepnie wybrac,, rejestracja w urzedzie przez internet". W ten sposéb moga
zarejestrowac sie tylko osoby posiadajgce podpis elektroniczny lub mozliwo$é potwierdzenia
rejestracji profilem zaufanym. Instrukcja rejestracji elektronicznej: https://www.youtube.com/watch?
v=sr7SoU2fLwY
2. w formie prerejestracji elektronicznej wybierajgc na stronie Urzedu zaktadke ,,Dla bezrobotnych i
poszukujgcych pracy"” nastepnie wybrac,, rejestracja w urzedzie przez internet". (zgtoszenie danych do
rejestracji bez podpisu elektronicznego lub profilu zaufanego), rejestracja nastgpi z datg kontaktu
telefonicznego z pracownikiem Urzedu,

3. wypetniajac karte rejestracyjng i zatgczone do niej druki oraz dotaczajac kopie dokumentéw
(wymienionych w informacji ,dokumenty do rejestracji").

Karte rejestracyjng wraz z kompletem dokumentéw mozna pobrac¢ na parterze Urzedu (w
przedsionku) lub ze strony internetowej Urzedu w zaktadce ,dokumenty do pobrania".
Wszystkie dokumenty nalezy starannie i rzetelnie wypetnic i czytelnie podpisac .

Przygotowany komplet dokumentdéw do rejestracji (karta rejestracyjna moze by¢ dostarczona do PUP w
wersji czarno-biatej) mozna wysta¢ pocztg tradycyjng lub ztozy¢ bezposrednio w Urzedzie na parterze w
specjalnie do tego celu przeznaczonych opisanych pojemnikach.

Szczegdtowych informacji w sprawie rejestracji udzielamy:

Kierownik Dziatu Informacji, Dorota Wojas tel. 94-345-57-09
Ewidencji i Swiadczer die@pup.koszalin.pl!
Informacja Paulina Rytczak tel. 94-345-57-00

paulina.rytczak@pup.koszalin.pl

Naliczanie $wiadczen Karolina Przybyta tel. 94-345-57-01
karolina.przybyla@pup.koszalin.pl

Rejestracja — zatatwiane s3 sprawy oséb zgodnie z pierwszg literg nazwiska:

MPRTZ Sylwia Pietraszewska tel. 94-345-57-03
sylwia.pietraszewska@pup.koszalin.p!
Matgorzata Szyska tel. 94-345-57-56
malgorzata.szyska@pup.koszalin.pl
sSwWoiZz Mariona Szczepanska tel. 94-345-57-04
mariona.szczepanska@pup.koszalin.pl
Magdalena Krzos tel. 94-345-57-04

magdalena.krzos@pup.koszalin.pl!

JKLEN Justyna Broda tel. 94-345-57-06
justyna.broda@pup.koszalin.pl
Joanna Piotrowska tel. 94-345-57-06

joanna.piotrowska@pup.koszalin.pl
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ABCCDEFGHIU Anna Konieczna tel. 94-345-57-08
anna.konieczna@pup.koszalin.pl

Anna Antoszak tel. 94-345-57-08
anna.antoszak@pup.koszalin.pl!

Postepowania administracyjne Agnieszka Grzybowska tel. 94-245-57-10
agnieszka.grzybowska@pup.koszalin.pl
Natalia Wrébel tel. 94-245-57-10
natalia.wrobel@pup.koszalin.pl

Zataczniki
Karta rejestracyjna (pdf, 1042 KB)
Pozostate dokumenty (pdf, 1832 KB)
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